

Livvo Lago Taurito na Gran Canaria - opinie i ceny 2024



Gran Canaria to wymarzone miejsce na wakacje dla osób poszukujących różnorodnych atrakcji i niezapomnianych przeżyć. Ta hiszpańska wyspa oferuje zapierające dech w piersiach plaże, malownicze krajobrazy, oraz tętniące życiem miasta pełne kultury i historii. Ciesz się doskonałymi warunkami, odkrywaj urokliwe wioski i delektuj się wyśmienitą kuchnią kanaryjską. Aby uczynić swój pobyt jeszcze bardziej komfortowym, zatrzymaj się w hotelu **Livvo Lago Taurito**, który oferuje luksusowe udogodnienia w atrakcyjnych cenach.

[Zobacz też Najlepsze hotele z aquaparkiem na Gran Canaria dla rodzin z dziećmi.](#)



Tanie wakacje na Gran Canaria - ceny

Podczas wakacji koniecznie odwiedźcie **Wydmę Maspalomas**. Oferują one niesamowite widoki i możliwość spaceru po unikalnym pustynnym krajobrazie tuż obok oceanu. Nie zapomnijcie zwiedzić stolicy wyspy, **Las Palmas**, gdzie znajdują się piękne zabytki, takie jak Katedra Świętej Anny i malownicza dzielnica Vegueta, pełna uroczych kawiarni i sklepów. **Roque Nublo**, spektakularna formacja skalna położona w centralnej części wyspy, to doskonałe miejsce dla miłośników trekkingu, oferujące zapierające dech w piersiach panoramy i kontakt z naturą.

Na wakacje wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie \(sprawdź tutaj\)](#).

Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w świetnym hotelu z wybraną opcją wyżywienia, ubezpieczenie i opiekę biura podróży.

Przykładowy termin w najniższej cenie dla rodziny 2+2 znajdziecie poniżej





The screenshot shows a travel booking card for the Livvo Lago Taurito hotel. On the left is a large image of the resort featuring multiple swimming pools, palm trees, and a thatched-roof pavilion. The text on the card includes: 'Tylko u nas' (Only at us) and 'Lato 2024' (Summer 2024) in a blue and orange banner; a heart icon; the location 'Hiszpania / Gran Canaria / Playa De Taurito'; the hotel name 'Livvo Lago Taurito (ex Paradise Lago T...)' with a 4-star rating; travel dates '10.09.2024- 17.09.2024 (7 dni)'; departure cities 'Kraków, Berlin'; the package type 'All Inclusive'; and the booking method 'Click&Go'. On the right side, it displays a rating of 'Bardzo dobry 8.0' based on '38 opinii' (38 reviews). The price is listed as 'od 9 348 zł' (from 9,348 PLN) 'za wszystkich' (per person). A yellow button at the bottom right says 'SPRAWDŹ CENĘ' (Check price).

[Zobacz hotel](#)

[Sprawdźcie też Gdzie jechać na wakacje za granicą 2024? Lista top 10 kierunków!](#)

Udogodnienia w hotelu Livvo Lago Taurito na Gran Canaria

Livvo Lago Taurito oferuje szeroki wachlarz udogodnień zapewniając wypoczynek i relaks na wysokim poziomie. Hotel posiada przestronne, nowoczesne pokoje posiadające wszelkie udogodnienia. Hotel oferuje także bogate zaplecze gastronomiczne z restauracjami serwującymi dania kuchni międzynarodowej i lokalnej oraz barami, gdzie można delektować się egzotycznymi drinkami i smacznymi przekąskami.



Livvo Lago Taurito - atrakcje

To raj dla miłośników aktywnego wypoczynku. Oferuje szeroką gamę atrakcji zarówno dla dzieci, jak i dorosłych. Na terenie hotelu znajduje się **Aqualand**, jeden z największych parków wodnych na wyspie, który zapewnia niesamowite wodne przygody z zjeżdżalniami i basenami o różnej głębokości. Można również korzystać z boisk do siatkówki plażowej, kortów tenisowych, minigolfa i centrum fitness. Dla najmłodszych przygotowano specjalne programy animacyjne oraz plac zabaw, dzięki czemu każdy członek rodziny znajdzie coś dla siebie.



Co myślą o hotelu goście - opinie

Livvo Lago Taurito ma bardzo pozytywne opinie wśród gości, którzy często podkreślają jego doskonałą lokalizację oraz bogatą ofertę atrakcji. Wiele recenzentów chwali przyjazną obsługę, która dba o komfort i zadowolenie każdego gościa, a także czystość i nowoczesność obiektów. Turyści doceniają też różnorodność i jakość serwowanych posiłków, które zadowolą nawet najbardziej wymagające podniebienia. Warto także zwrócić uwagę na piękne położenie hotelu, z którego roztacza się piękny krajobraz na zatokę Taurito, co zapewnia niezapomniane wrażenia podczas pobytu.



Przydatne informacje Wyspy Kanaryjskie:

- Jeżeli chcecie skorzystać na miejscu z prywatnego transportu lub wycieczki V.I.P. po najpiękniejszych zakątkach Teneryfy najlepszą ofertę znajdziecie [tutaj](#).
- Wolicie wczasy all inclusive? Zobaczcie [top hotele na Teneryfie](#).
- Szukacie tanich lotów? [Sprawdźcie](#)

Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

Fot. wakacje.pl